9:30 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL CAR  
**quid ergo** 54 (78\*)  
**dicemus** ] dicimus 135\* RUF<sup>var</sup> CAR, *om.* RUF<sup>var</sup>  
**quod gentes** ] q[1] gente[2] 54\*, quod 61  
**quae non sectabantur** 51 58 76 ] non sectantes 77, quae non sectabuntur 89 135, non sectabantur PEL<sup>B</sup>, qui non sectabantur CAR  
**iustitiam** 51 54 78  
**adprehenderunt iustitiam** 51 54 75 76 (77) 78 86 AMst<sup>var</sup> ] iustitiam adprehenderunt 58, comprehenderunt iustitiam AMst<sup>ed</sup> RUF<sup>ed</sup>, comprehenderunt AMst<sup>W</sup>, comprehenderunt iustitia RUF<sup>var</sup>  
**iustitiam autem** 51 54 78 ] iustitia autem 76 (89) PEL<sup>A</sup>, *abs.* CAR  
**quae ex fide est** 51 54 58 76 88 ] ex fide 77, *abs.* CAR

9:31 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL  
**israhel uero** 75 76 PEL<sup>ed</sup> ] nam israhel 61 86 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>B</sup>, israhel autem AMst<sup>AW</sup> RUF  
**sectans** ] sectando 51 54 58 61 75 76 78 86 88 89 135 AMst RUF<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup>, sectam RUF<sup>var</sup>; + uel sectando 77  
**legem iustitiae** 51 54 58 76 78 ] legis iustitiam 61, legem 135  
**in legem** ] non in legem 54\*, ad legem 135  
**iustitiae** 51 54 58 78 AMst<sup>var</sup> ] *om.* 75\* 76 77 86 89 AMst<sup>ed</sup> RUF PEL  
**non peruenit**

- 9:32 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL  
**quare quia non ]** + quaerebat iustificari 58  
**ex fide sed**  
**quasi ]** qua se 88\*; + non PEL<sup>B\*</sup>  
**ex operibus ]** + legis 75 76 AMst<sup>W</sup>  
**offenderunt (76) ]** offendunt 61, offendit 86; + enim 51 61 78 86 89 135 AMst<sup>ed</sup>  
 PEL<sup>ed</sup>  
**in lapidem ]** lapidi 77, lapidem 86  
**offensionis ]** + et petra 54\*, + et in petram scandali 58\*, + et petra scandali  
 AMst<sup>W</sup>
- 9:33 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL  
**sicut scriptum est ]** + in esaia 61  
**ecce pono ]** ecce ponam 58 61 AMst<sup>ed</sup>, ecce AMst<sup>var</sup>  
**in sion 51 54**  
**lapidem ]** lapide 89  
**offensionis et**  
**petram ]** petra 135<sup>C</sup> AMst<sup>W</sup>  
**scandali et**  
**omnis qui AMst<sup>AW</sup> ]** qui 75\* 76 77 78 86 89 135 AMst<sup>ed</sup> RUF  
**credit AMst<sup>A</sup> RUF<sup>var</sup> ]** crediderit 54 61 75 76 77 78 86 88 135 AMst<sup>ed</sup> RUF<sup>ed</sup>  
 PEL<sup>var</sup>  
**in eum AMst<sup>AW</sup> ]** in eo 75 76 77 86 89 135 PEL<sup>var</sup>, in illum AMst<sup>ed</sup>, in illo  
 AMst<sup>var</sup>  
**non confundetur ]** non erubescet AMst<sup>A</sup> RUF<sup>ed</sup>, non erubescit RUF<sup>var</sup>
- 10:1 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst AU RUF PEL  
**fratres (75\*) (78\*) ]** *om.* AU<sup>var</sup>  
**uoluntas quidem ]** quidem beneplacitum uel uoluntas 77, uoluntas quidam  
 AMst<sup>A</sup>, bona uoluntas AU  
**cordis mei ]** mei cordis 77, cordis AMst<sup>W</sup>  
**et obsecratio 86 ]** et deprecatio AU<sup>ed</sup>, *om.* AU<sup>var</sup>; + fit AMst<sup>var</sup>  
**ad deum ]** *om.* 135 AU<sup>var</sup>, apud deum AMst<sup>AW</sup> RUF, ad dominum AU<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup>  
**fit pro illis AMst<sup>var</sup> ]** pro illis fit 61, pro illis 75\* 76 77 78 86 135 AMst<sup>ed</sup> AU<sup>var</sup>  
 RUF, pro illis sit PEL<sup>B</sup>  
**in salutem ]** in salute 135\* AU<sup>var</sup>
- 10:2 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL  
**testimonium enim perhibeo (86\*) ]** testimonium perhibeo 54 PEL<sup>B</sup>, testor  
 uel testimonium perhibeo enim 77

**illis quod** ] illis quia 77 78, illis quoniam AMst<sup>var</sup>  
**aemulationem** 51 54 58 61 76 88 135 ] **zelum** 77 78  
**dei habent** 54 ] *lac.* 86, dei habeant RUF<sup>ed</sup>, dei habebant RUF<sup>var</sup>  
**sed non secundum** ] *lac.* 86  
**scientiam** 54<sup>C</sup> AMst<sup>var</sup> ] scienti[2] 54\*, *lac.* 86, scientia 89, agnitionem  
 AMst<sup>ed</sup>, dei scientiam PEL<sup>A</sup>

10:3 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL  
**ignorantes enim** 135\* ] ignorantem autem AMst<sup>A</sup> RUF<sup>var</sup>  
**dei iustitiam et suam** 51 ] dei iustitiam 54  
**quaerentes** 51 54 58 76 88 ] iustitiam quaerentes 75 77 78 AMst<sup>AW</sup> RUF PEL<sup>B</sup>,  
 quaerentes iustitiam 89  
**statuere** AMst<sup>var</sup> ] **constituere** 75 AMst<sup>ed</sup> RUF  
**iustitiae dei** 51 54 58 76 ] iustitiae 75\*  
**non sunt subiecti** 54 PEL<sup>†</sup> ] non subiecti sunt 77, non subiecti RUF<sup>var</sup>

10:4 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL  
**finis enim legis** ] finis autem legis 135  
**christus** ] *om.* AMst<sup>var</sup>; + est 54 58 PEL<sup>B</sup>  
**ad iustitiam omni credenti** 51 54 78

10:5 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 86 88 89 135 AMst RUF PEL CAR  
**moses enim** ] moyses enim 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 CAR, *lac.* 86  
**scripsit** 89 <AMst<sup>ed</sup>> <PEL> CAR ] scribit 61 77 78 AMst<sup>W</sup> RUF, *lac.* 86, dixit 88\*  
**quoniam** AMst<sup>var</sup> ] *om.* 61 75 76 77 78 89 135 AMst<sup>ed</sup> PEL, *lac.* 86, quia AMst<sup>W</sup>  
 RUF  
**iustitiam quae** 51 54 58 76 88 ] *lac.* 86, iustitia quae AMst<sup>var</sup> CAR  
**ex lege est** ] est ex lege 58, *lac.* 86, est RUF<sup>var</sup>; + quoniam 61 75 76 77 78 89 135  
 PEL, + q[...] 86, + quia AMst<sup>ed</sup>  
**qui fecerit** (88\*) ] *lac.* 86  
**homo** ] ea 61 77 78, ea homo 75 89\* AMst<sup>ed</sup> PEL CAR, eam homo 76 89<sup>C</sup> AMst<sup>A</sup>,  
*lac.* 86, eum homo AMst<sup>var</sup>, homo ea AMst<sup>var</sup>, in ea homo AMst<sup>var</sup>  
**uiuuet** ] *lac.* 86, uiuit AMst<sup>W</sup> RUF<sup>var</sup>  
**in ea** AMst<sup>var</sup> ] in eis 61 75 77 78 135 AMst<sup>ed</sup> PEL CAR, *lac.* 86, in illis 89

10:6 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL  
**quae autem** 51 54 58 76 77 88 ] quae enim AMst<sup>var</sup>

† Rom. 10:3. De Bruyn's reconstruction reads *subiecta*, a typographical error.

**ex fide est iustitia sic dicit** 51 (61) 54 78 ] **ex fide est sicut dixit** AMst<sup>var</sup>  
**ne dixeris in corde tuo quis**  
**ascendit** ] **ascendet** PEL<sup>AC</sup>  
**in caelum** 51 54 58 77  
**id est** ] **hoc est** 77 78 135 AMst RUF PEL<sup>B</sup>, *om.* 88\*  
**christum deducere** (88<sup>C</sup>) ] *om.* 88\*

10:7 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL  
**aut quis** ] *om.* 88\*  
**descendit** 61 76 ] **descendet** 75 PEL<sup>A</sup>, *om.* 88\*  
**in abyssum** 54 58 61 ] *om.* 88\*  
**hoc est christum** 54\* AMst<sup>var</sup> ] **id est christum** 61 AMst<sup>ed</sup>, **hoc christum**  
RUF<sup>var</sup>  
**ex mortuis** ] **a mortuis** 135 RUF PEL<sup>A</sup>, **de mortuis** AMst<sup>AW</sup>  
**reuocare** ] **reducere** 61 75\* 76 77 (78\*)<sup>C</sup> 89 135 AMst RUF PEL<sup>B</sup>

10:8 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 84 88 89 135 AMst AU RUF PEL  
**sed quid** ] **sed qui** 54\*, *abs.* 84 AU  
**dicit** PEL<sup>var</sup> ] **dicit scriptura** 51 54 61 75 76 88<sup>C</sup> 135 AMst RUF PEL<sup>ed</sup>, **scriptura**  
**dicit** 77 78, *abs.* 84 AU  
**prope** RUF<sup>var</sup> ] **prope te** 77 RUF<sup>ed</sup>, **prophetae** 78 89, *abs.* 84  
**est uerbum in ore tuo** 54\* ] *abs.* 84  
**et in corde tuo** ] *om.* 135, *abs.* 84; + **fratres** 84  
**hoc est uerbum fidei**  
**quod praedicamus** 54 58 76 78 88 89 135 AMst<sup>var</sup> ] **quod praedicatur** AMst<sup>ed</sup>,  
*abs.* 84

10:9 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 AMst AU RUF PEL  
**quia si** ] **quasi** 54\*, **quod si** 61  
**confitearis** 61 ] **confiteris** 89<sup>C</sup>  
**in ore tuo** 54\* ] **in corde tuo** 89\* AMst<sup>W\*</sup>  
**dominum iesum** (75\*) ] **dominum nostrum iesum** 61, **dominum christum**  
**nostrum** AMst<sup>W</sup>, **christum dominum iesum** AMst<sup>var</sup>, **quia dominus est**  
**iesus** AU; + **ore tuo** PEL<sup>B</sup>  
**et in corde tuo credideris** ] **et credideris in corde tuo** 61 75 76 77 78 89 135  
AMst AU RUF PEL<sup>B</sup>  
**quod deus** ] **quod** 76, **quia deus** 89 AU  
**illum excitauit** ] **excitauit illum** 51, **illum suscitauit** 54 61 75\* 76 77 78 89 135  
AMst<sup>var</sup> AU RUF, **eum suscitauit** 58, **illum exsuscitauit** AMst<sup>var</sup>, **suscitauit**  
**illum** PEL<sup>B</sup>

**ex mortuis ]** a mortuis 51 58 77 78 88 89 135 AMst AU RUF PEL  
**saluus eris ]** saluus erit RUF<sup>var</sup>

10:10 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 AMst AU RUF PEL SPE  
 ± fratres 54  
**corde enim creditur ]** corde enim credetur RUF<sup>var</sup>  
**ad iustitiam** 51 54 78  
**ore autem** 54\* ] oris autem AU<sup>var</sup>  
**confessio fit ]** confessio fuit 75\*, confitetur uel confessio fit 77  
**in salutem** AMst<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup> ] ad salutem 51 58 61 88\* 89 135 AMst<sup>ed</sup> AU<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup>  
 SPE<sup>ed</sup>, ad uel in salutem 77

10:11 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL SPE  
**dicit enim scriptura** 88 89  
**omnis** 135\* ] + enim 54 61 PEL<sup>B</sup>  
**qui credit** AMst<sup>var</sup> ] qui crediderit 54 61 75 76 135 AMst<sup>ed</sup>  
**in illum** AMst<sup>var</sup> RUF<sup>var</sup> ] *om.* 61\*, in illo 75 76, in eo 135, in eum AMst<sup>ed</sup>, in ipso RUF<sup>ed</sup>  
**non confundetur ]** non confundentur 75, non erubescet AMst<sup>AW</sup> RUF<sup>ed</sup>, non erubescit RUF<sup>var</sup>

10:12 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL SPE  
**non enim est** AMst<sup>A</sup> ] non est 54 61, non est enim 135 AMst<sup>ed</sup>, non enim RUF<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup>, nam non est PEL<sup>var</sup>  
**distinctio** 54 AMst<sup>var</sup> ] distantia AMst<sup>ed</sup>  
**iudaei et** 51 54 58 61 76 88 ] iudaei neque et 77  
**graeci** 51 54 58 61 76 78 88 135 ] gentis PEL<sup>var</sup>  
**nam idem ]** idem enim 135 AMst<sup>W</sup> RUF<sup>ed</sup>, nam id enim AMst<sup>A</sup>, id est enim RUF<sup>var</sup>  
**dominus ]** ipse dominus AMst<sup>W</sup> RUF, ipse enim dominus AMst<sup>A</sup>  
**omnium diues**  
**in omnes** AMst<sup>AW</sup> ] in om[3] 54\*, in omnibus 88\* AMst<sup>ed</sup> PEL, *om.* 135  
**qui inuocant ]** inuocantes 77  
**illum ]** in eum 61, eum 77

10:13 Present: 31 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL SPE  
**omnis enim ]** fratres 31, omnis autem PEL<sup>B</sup>  
**quicumque inuocauerit nomen domini saluus erit** 77

- 10:14 Present: 31 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 AMst RUF PEL  
**quomodo ergo** (78) ] quomodo enim PEL<sup>A\*</sup>  
**inuocabunt** ] + eum 58 61 PEL<sup>B</sup>  
**in quem non crediderunt**  
**aut quomodo** ] et quomodo 135\*  
**credent ei** ] credunt ei 88, credent 135  
**quem non audierunt quomodo autem audient sine praedicante** 54 58 (75)  
76 78 88 89 (135)
- 10:15 Present: 31 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 251 AMst RUF PEL  
**quomodo uero** ] quomodo ergo 58, aut quomodo 61 75\* 77 89 AMst PEL<sup>B</sup>,  
quomodo autem 78 RUF, *abs.* 251  
**praedicabunt** 54 58 76 78 88 89 135 ] praedicabant RUF<sup>var</sup>, *abs.* 251  
**nisi mittantur** ] nisi missi fuerint 61 PEL<sup>B</sup>, nisi mittatur 75\*, si nisi non mit-  
tuntur uel nisi missi fuerint 77, [4] mittantur 135\*, *abs.* 251  
**sicut scriptum est** 89 ] *abs.* 251  
**quam speciosi** 61 78 ] fratres quam speciosi 251  
**pedes** 135\* ] sunt pedes 61  
**euangelizantium pacem** 54 58 ] *om.* 61 AMst<sup>var</sup> RUF  
**euangelizantium bona** 54 58 61 (251)
- 10:16 Present: 31 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 251 AMst RUF PEL  
**sed non omnes** 54\*  
**oboedierunt** ] oboediunt 31 51 54 58 61 76 77 78 88 135 251 RUF<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup>, obau-  
diunt 75 89 AMst<sup>ed</sup>, obaudierunt AMst<sup>AW</sup> PEL<sup>ed</sup>  
**euangelio** 54 58 61 ] euangelium dei 135\*, euangelio dei 135<sup>C</sup>, euangelium  
251  
**esaias enim** 51 58 61 75 76 88 AMst<sup>ed</sup> ] esaias autem 31 54 135 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup>  
**dicit domine quis**  
**credidit** AMst<sup>var</sup> ] credit 58 61 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>A\*</sup>  
**auditui nostro** (88\*)
- 10:17 Present: 31 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 251 AMst RUF PEL  
**ergo fides**  
**ex auditu** (251) ] + est 61  
**auditus autem** (251) ] auditus enim RUF<sup>var</sup>  
**per uerbum** ] *lac.* 251  
**christi** AMst<sup>var</sup> ] *om.* 77 78 AMst<sup>ed</sup> PEL, dei AMst<sup>var</sup>, *lac.* 135\* 251